
STRANA 1 ZE 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

Zadavatel 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., 

se sídlem Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno, IČO: 463 47 275 

 (dále jen „Zadavatel“),  

 

vyhotovil v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tuto 

 
p í s e m n o u  z p r á v u  z a d a v a t e l e  o  z a d á v a c í m  ř í z e n í   

(dále jen „Zpráva“). 
 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE 

SMLOUVĚ 

Zadavatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., 

se sídlem Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno, 

IČO: 463 47 275 

Název zakázky: „Výstavba fotovoltaické elektrárny v areálu ČOV Brno – 
Modřice“ 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je pořízení, výstavba a instalace 

fotovoltaické elektrárny v areálu čistírny odpadních vod Brno – Modřice 

včetně kioskové trafostanice a kabelových vedení o celkovém počtu 

1818 kusů fotovoltaických panelů s výkonem 550 Wp a o celkovém 

počtu 9 kusů měničů s výkonem 100 kW. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 19.383.211,- Kč (bez DPH) 

(dle kontextu dále jen „Zadávací řízení“ nebo „Veřejná zakázka“) 
 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka je nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení. 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Účastník č. 1 

Obchodní firma: SOLEK Czech Services s.r.o. 

Sídlo: Voctářova 2479/18, 180 00 Praha 8 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 289 73 577 

Nabídková cena: 19.437.929,- Kč (bez DPH) 

Účastník č. 2 

Obchodní firma: Greenbuddies, s.r.o. 

Sídlo: Mendíků 1396/9, 140 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 057 66 044 

Nabídková cena: 20.881.366,- Kč (bez DPH) 



STRANA 2 ZE 4 

 

Účastník č. 3 

„Společnost SKYBY-ENERG“ vznikla na základě smlouvy o společnosti uzavřené dne 13. prosince 

2023 mezi níže uvedenými společníky: 

Obchodní firma: Skypartners by Energylink s.r.o. (vedoucí společník) 

Sídlo: Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 250 00 781 

 

Obchodní firma: ENERG-SERVIS a.s. 

Sídlo: Příkop 843/4, 602 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

Identifikační číslo: 255 51 132 

  

Nabídková cena: 21.555.532,- Kč (bez DPH) 

Účastník č. 51  

Obchodní firma: GVHS, s.r.o. 

Sídlo: Rouchovany 367, 675 57 Rouchovany 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 087 15 670 

Nabídková cena: 22.222.200,- Kč (bez DPH) 

Účastník č. 6 

Obchodní firma: HEMA puls s.r.o. 

Sídlo: Franzova 1072/63a, 614 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 269 67 448 

Nabídková cena: 19.383.211,- Kč (bez DPH) 

Účastník č. 7 

Obchodní firma: Solar Design s.r.o. 

Sídlo: Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 497 13 558 

Nabídková cena: 21.914.821,- Kč (bez DPH) 

Účastník č. 8 

Obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s. 

Sídlo: Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 

Právní forma: akciová společnost 

Identifikační číslo: 035 92 880 

Nabídková cena: 23.616.072,- Kč (bez DPH) 

 

 

 
1 Zadavateli bylo do konce lhůty pro podaní nabídek doručeno celkem 8 (osm) nabídek, avšak 1 (jedna) nabídka 

č. 4 byla zneplatněna a opětovně podána jako nabídka č. 5 účastníkem GVHS, s.r.o., se sídlem Rouchovany 367, 

675 57 Rouchovany, právní forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 087 15 670. 
 



STRANA 3 ZE 4 

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

S UVEDENÍM DŮVODŮ JEJICH VYLOUČENÍ 

V průběhu zadávacího řízení nedošlo k vyloučení žádného z účastníků. 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 
5.1 Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, jsou následující: 

Obchodní firma: HEMA puls s.r.o. 

Sídlo: Franzova 1072/63a, 614 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 269 67 448 

(dále jen „Dodavatel“) 

 
5.2 Odůvodnění výběru Dodavatele 

Dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadávacími podmínkami. 

Dle provedeného hodnocení byla nabídka Dodavatele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELE 

Identifikační údaje poddodavatelů Dodavatele jsou následující: 

Obchodní firma: SOLAR Bohemia s.r.o. 

Sídlo: V. Poláka 2260/12, 741 01 Nový Jičín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 278 02 272 

 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

V průběhu Zadávacího řízení nebylo využito jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků. 

 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl v rámci Zadávacího řízení zjištěn u žádné z osob. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení Veřejné zakázky na části s ohledem na to, že v rámci plnění Veřejné 

zakázky je dána věcná a obsahová souvislost jednotlivých činností, přičemž při rozdělení by Zadavateli 

vznikaly nedůvodné náklady na realizaci Veřejné zakázky. Nerozdělení Veřejné zakázky na části je 

současně odůvodněno organizační a technickou provázaností při realizaci dílčích činností a nutností 

koordinace takových činností z hlediska odbornosti dodavatele. 

 



STRANA 4 ZE 4 

 

11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadavatel nepostupoval dle § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

…………………………………………………….. 

za zadavatele Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář, zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tereza Hošková, advokát v plné moci 

 

 


		2024-05-23T17:22:16+0200
	Mgr. Bc. Tereza Hošková




